

Item / Product / Tuote	Specification / Tarkemmat tiedot	Estimated value € per piece / Arvo € per kpl	Pieces / Kappale-määrä	Value in total / Arvo yhteensä	Notice! / HUOM	Division / Dept / Toimiala, organisaatio	Destination in Ukraine / Kohde Ukrainassa (kanslia käyttää)
<b>SOCIAL AND HEALTH</b>							
1	Gymnastic parallel bars	100,00	1	100,00		SOTEPE	
2	Floorball rackets, croquet game, skittles and other games		several	20,00		SOTEPE	
3	Rollator		7	200,00		SOTEPE	
4	Four-point sticks, 2 walking sticks, 2 small sticks, crutches		6	40,00		SOTEPE	
5	2 gym mats, 3 dumbbells		8	20,00		SOTEPE	
6	High-back wheelchair, rollator		2	70,00		SOTEPE	
7	Patient monitoring monitor,	Nihon Kohten, on stand. Includes NIBP, spo2, RR, P 1 500,00	2	3 000,00		SOTEPE/SKH	
8	Infusion pump	Braun infusomat fms 500,00	4	2 000,00		SOTEPE/SKH	
9	Truck (N3) Volvo	VOLVO FLL 42RD-14T-A/470. Diesel. About 250,000 km. Year of commissioning 2008 20 000,00	1	20 000,00		SOTEPE/pela	
10	Monitor-defibrillator	LifePak 15 1 500,00	11	16 500,00		SOTEPE/pela	
11	Small accessories and batteries	LifePak 15 , 2 boxes 50,00	2	100,00		SOTEPE/pela	
12	Ambulance bracket	LifePak 15 300,00	12	3 600,00		SOTEPE/pela	
13	Patient transfer platform	50,00	13	650,00		SOTEPE/pela	
14	Patient stretcher	Pensi 200,00	3	600,00		SOTEPE/pela	
15	First aid pants	Thigh pockets, flexible material, size XL 25,00	105	2 625,00		SOTEPE/pela	
16	First aid white shirts	long-sleeved, Masi, sizes XL, XXL 10,00	33	330,00		SOTEPE/pela	
17	First aid white shirts	short-sleeved, Masi, sizes XL, XXL 5,00	41	205,00		SOTEPE/pela	
18	Work gloves	Sizes 9, 10, 11 10,00	129	1 290,00		SOTEPE/pela	
19	Protective helmet	Petzl vertex vent 5,00	88	440,00		SOTEPE/pela	
20	Safety goggles	Unico 1,00	168	168,00		SOTEPE/pela	
21	Patient stretcher	Material: aluminium 50,00	100	5 000,00		SOTEPE/pela	
22	Rubber boots	Nokia, different sizes 10,00	50	500,00		SOTEPE/pela	
23	Hospital cover	10,00	70	700,00		SOTEPE/pela	
24	Full body splinter	30,00	70	2 100,00		SOTEPE/pela	
25	Felt	5,00	390	1 950,00		SOTEPE/pela	
26	Teddy bear	many kinds 1,00	200	200,00		SOTEPE/pela	

	Item / Product / Tuote	Specification / Tarkemmat tiedot	Estimated value € per piece / Arvo € per kpl	Pieces / Kappale-määrä	Value in total / Arvo yhteensä	Notice! / HUOM	Division / Dept / Toimiala, organisaatio	Destination in Ukraine / Kohde Ukrainassa (kanslia täyttää)
	<b>CONSTRUCTION SERVICES</b>							
27	Social space (sea container)	for 8 persons KITCHEN TOILET SHOWER	3 200,00	1	3 200,00		STARA	
28	Social space (sea container)	for 8 persons KITCHEN TOILET SHOWER	3 200,00	1	3 200,00		STARA	
29	Social space (sea container)	for 10 people KITCHEN TOILET	3 200,00	1	3 200,00		STARA	
30	Container	20'	1 500,00	1	1 500,00		STARA	
31	Container	20' for changing platform	3 000,00	1	3 000,00		STARA	
32	Container	20' for changing platform	3 000,00	1	3 000,00		STARA	
33	Container	08'	1 000,00	1	1 000,00		STARA	
34	Container	08'	1 000,00	1	1 000,00		STARA	
35	Road plow	Hokke KAS-350H Kunta 500 adapter	2 000,00	1	2 000,00		STARA	
36	Road plow	Hokke KAS-350H Kunta 500 adapter	2 000,00	1	2 000,00		STARA	
37	Open brush	Pome 270 Kunta 500 adapter	1 500,00	1	1 500,00		STARA	
38	Bucket brush	FMG KH200 Kunta 500 adapter	2 000,00	1	2 000,00		STARA	
39	Scoop	Pome 2000L Volvo adapter	1 500,00	1	1 500,00		STARA	
40	Scoop	Gjerstad 2500L Volvo adapter	2 500,00	1	2 500,00		STARA	
41	Scoop	Gjerstad 1900L Kunta 500 adapter	1 500,00	1	1 500,00		STARA	
42	Scoop	Gjerstad 1900L Kunta 500 adapter	1 500,00	1	1 500,00		STARA	
43	Lifting boom	Pome Volvo/Kunta 500 adapter	1 000,00	1	1 000,00		STARA	
44	Wheel loader+bucket	Liebherr L514 vm. 2002	25 000,00	1	25 000,00		STARA	
	<b>FURNITURE (*)</b>							
45	Tables, tabletops, desks	Different models and brands	7,00	403	2 821,00		KASKO	
46	Chairs, office chairs, school chairs, stools	Different models and brands	5,00	1 191	5 955,00		KASKO	
47	Storage furniture, cabinets, drawers, sideboards	Different models and brands	10,00	36	360,00		KASKO	
48	Other furniture	Different models and brands	5,00	28	140,00		KASKO	
49	Other furniture - <b>not inventoried</b>	Different furniture, models and brands		1 641	6 752,00	estimated price total	KASKO	
	<b>TOTAL</b>			<b>4 833</b>	<b>138 036,00</b>			

\* ) Lopullinen lahjoitettavien kalusteiden määrä pystytään määrittämään vasta tavaroiden kuljetuspakkaamisen yhteydessä.